

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP

PALÁCIO DA LIBERDADE

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 · 1C · P

INDICAÇÃO Nº 2403/2023

Assunto: Manutenção asfáltica nos locais que especifica.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que sejam tomadas providências cabíveis visando à realização de manutenção asfáltica nos locais especificados abaixo:

1. Rua André Luiz, em frente ao número 200, no Bairro Cidade Salvador:



2. Rua André Luiz, em frente ao número 192, no Bairro Cidade Salvador:





Indicação nº 2403/2023 - Vereador Abner Rosa - fls. 2/6

3. Rua Mabito Shoji, ao lado do número 432, no Bairro Cidade Salvador:





4. Rua Polônia, em frente ao número 83, no Jardim Colônia:





5. Rua Polônia, em frente ao número 114, no Jardim Colônia:







Indicação nº 2403/2023 - Vereador Abner Rosa - fls. 3/6

6. Rua Caripuna, em frente ao número 88, no Bairro Chácaras Reunidas Ygarapés:





7. Avenida Vereador Adir da Silva Rossi, em frente aos números 51, 74, 87 e 95, no Parque dos Sinos:





8. Rua Aristides Leite de Oliveira, em frente ao número 26, no Parque dos Sinos:







Indicação nº 2403/2023 - Vereador Abner Rosa - fls. 4/6

9. Avenida Vereador Egídio Antonio Coimbra, próximo à ponte, no Parque dos Sinos:





10. Final da Rua Elpídio Felix Barbosa, no Parque dos Sinos:





11. Rua Expedicionário Américo Pereira da Silva, em frente ao número 159, no Parque dos Sinos:







Indicação nº 2403/2023 - Vereador Abner Rosa - fls. 5/6

12. Rua Joseph Harry Eloi Gaillardetz, em frente ao número 145, no Parque dos Sinos:





13. Final da Rua Rita de Cássia Pulcino, no Parque dos Sinos:





14. Rua Rodrigo dos Santos Hugolini - Bico, em frente aos números 63, 135, 141, e 155, no Parque dos Sinos:







CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP

PALÁCIO DA LIBERDADE

Indicação nº 2403/2023 - Vereador Abner Rosa - fls. 6/6

Assim sendo, mui respeitosamente recorremos à compreensão e aos préstimos do Chefe do Poder Executivo Municipal e, antecipando agradecimento pela atenção dispensada, subscrevemos.

Sala das Sessões, 21 de junho de 2023.

ABNER ROSA Vereador - PSDB Presidente